
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1980

2
Besluit van 4 januari 1980, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet 
aansprakelijkheid kernongevallen.

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Financiën van 2 januari 1980, nr. 
380-77, Generale Thesaurie, Directie Binnenlands Geldwezen, A fdeling Ver
zekeringswezen;

Gelet op artikel 34, tweede lid, van de W et aansprakelijkheid kernongeval
len;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et aansprakelijkheid kernongevallen (Stb. 1979, 225) treedt in w e r
king met ingang van de dag na de datum  van u itg ifte  van het Staatsblad 
w aarin d it besluit w o rd t geplaatst en w erkt terug to t en m et 28 decem ber 
1979.

Onze M inister van Financiën is belast m et de u itvoering van d it besluit, dat 
in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 4 januari 1980
Juliana

De M in ister van Financiën, 
F. H. J. J. Andriessen

Uitgegeven de vijftiende januari 1980

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998800  22


	stb-1980-2



